
Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž
Violoncello
září 2001 – červen 2007  Vyšší odborné

Dělník ve sklepním hospodářství, prodavač vína,sektů ve firemní vinotéce a dělník na
vinicích
Vinařství Kovacs Novosedly
duben 2009 – září 2022  13 let a 6 měsíců 

Ve firmě vinařství Kovacs s.r.o Novosedly jsem pracovala i s brigádou dohromady 17let.,jako zaměstnanec

na plný úvazek přes 13.let.Zároveň jsem dálkově dodělávala školu,kvůli brzkému příchodu mé dcery na

svět.Jine zaměstnání jsem nikdy nevyzkoušela,byla jsem věrná jedné firmě .Zároveň v této stejné firmě

jsem pracovala ve vinotéce jako prodavačka vína a zpracovávala jsem objednávky. Rok 2022-2023 mi

přinesl ale nové možnosti ve formě vzdělávání a kurzů ,za které jsem velmi vděčná.Baví mě učit se novým

věcem,poznávat nové lidi,nebojím se komunikovat a vyhledávám společnost lidí.Je na mě spolehnutí a jak

jsem již výše zmínila, dokážu být dlouhodobě věrná jednomu zaměstnání nebo firmě.

Učitel
ZUŠ Mikulov
září 2005 – červenec 2007  1 rok a 11 měsíců 

Praxe při škole na konzervatoři

angličtina  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

ukrajinština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 603******  alz***@***.cz
 Rok narození 1985

Alžběta D.

ID: 1205028

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Maséra
Sportovní a rekondiční masér/ka, maderoterapie, lávové kameny, baňkování
červen 2023

Maniker -nehtový designér
Péče a úprava, modeláž nehtů gel lak,akryl,p-Shine
prosinec 2022

Kosmetička
Péče o pleť,řasy, obočí
říjen 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Práce s lidmi.
Líbí se mi, když můžu lidi dělat šťastné, spokojené, nabité energií,proto mě baví prace v
kosmetice, práce v modeláži nehtů a velmi mě naplňuje práce v oboru masérka.
Baví mě se i nadále vzdělávat a posouvat se dál,a proto jsem si v říjnu 2023 udělala
ještě další kurz, a to maderoterapie.
Momentálně pracuji na ŽL a jsem mobilní masérka, kosmetička,nehtařka.
Ráda bych pracovala ve wellness centru,v penzionech,v hotelech,nabírat zkušennost a
do budoucna se stát třeba i lektorem a své zkušennosti předávat dál.
Jsem pracovitá a nebráním se i jiným pracovním příležitostem.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Pasohlávky + 1 km ochota dojíždět
Nový Přerov + 10 km ochota dojíždět
Mikulov (okres Břeclav) + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kosmetička a vizážistka
Manikérka / pedikérka
Masér

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Nový Přerov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-ve-sklepnim-hospodarstvi-prodavac-vina-sektu-ve-firemni-vinotece-a-delnik-na-vinicich-ucitel-zivotopis-1205028

	Alžběta D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


